2025年 8月

受験生の皆様

南山大学 入学センター

本学入学試験におけるニュース時事能力検定（N検）合格証書の提出について

 標記の件につきまして、出願書類としてニュース時事能力検定（N検）の合格証書を提出

する際の対応についてご案内いたします。

ニュース時事能力検定（N 検）をオンライン（IBT）試験にて受験された場合には、紙の

合格証書が発行されません。つきましては、下記のとおり対応くださいますようお願いい

たします。

記

マイページよりダウンロードできる合格証書を原本として取り扱います。

ダウンロードした合格証書を印刷し、その他の出願書類と併せて、郵送にてご提出くだ

さい。

以上

【問い合わせ窓口】

南山大学 入学センター

Phone：052-832-3119

E-mail：nyushi-ka@nanzan-u.ac.jp